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Garantie

ANS

CITERNES DE STOCKAGE HORIZONTALES

it

POINT DE LEVAGE

Cuves de stockage horizontales

Capacite en litres Diamétre en mm

100792 300 625 705 1100 200 980173
100794 | 500 | 720 | BOO ' 1500 300 980173
100790 ' 1000 ' 915 ' 995 ' 1720 300 980174
100791 ' 2000 ' 1300 ' 1400 ' 1700 400 980175
100793 | 3000 : 1450 : 1550 ' 2000 400 980175
102791 5000 1740 1840 ' 2310 400 980176

DESCRIPTIF

Cuves aériennes prévues pour le stoc-
kage de l'2au de pluie. Les cuves ont
été spécialement congues pour optimi-
ser 'encombrement au sol et la stabilité
des propriétés de l'eau dans le temps. Le
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trou d'homme d'un diamétre de plusieurs

centimétres permet un acces facilité a
lintérieur de la cuve pour le nettoyage
de celle-ci.

STOCKAGE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

* Cuves en polyéthyléne opaque pour éviter
la formation dalgues
= Renforcement de la structure au pied
Cuve de stockage 300 L Cuve de stockage 2000 L pour plus de stabilité
Code 162162 Code 162165 = Traitement haute définition contre les
) L L a ) rayons ultra violet
= Capacités de 300 a 5000 L
= Couleur bleue claire pour limiter au
maximum la température de l'eau
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162162
162163
162164
162165
162166
162167

1 0 8 Photos non contractuelles




